СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2024 № 203
р.п. Панино

О согласовании реорганизации муниципального
унитарного предприятия «Панинское коммунальное хозяйство»
путем его преобразования в муниципальное
бюджетное учреждение «Панинское коммунальное хозяйство»

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Панинского городского поселения", утвержденного решением Совета народных депутатов Панинского городского поселения от 26.02.2024 № 202, рассмотрев представленный и.о. главы администрации  Панинского городского поселения проект решения "О согласовании реорганизации МКП " Панинское коммунальное хозяйство», Совет народных депутатов Панинского городского поселения
                                                                                  РЕШИЛ:
        1. Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Панинское коммунальное хозяйство» (ОГРН 1063601006732) путем его преобразования в муниципальное бюджетное учреждение.
       2.Администрации Панинского городского поселения Панинского  муниципального района Воронежской области обеспечить проведение мероприятий по преобразованию муниципального унитарного предприятия «Панинское коммунальное хозяйство» в муниципальное бюджетное учреждение в порядке, установленном действующим законодательством, выступить от имени администрации Панинского городского поселения Панинского   учредителем муниципального бюджетного учреждения «Панинское коммунальное хозяйство».
       3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник                                         «Официально» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
       5.   Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Панинского городского поселения                                                   Л.В. Зуева